PAGE

[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Козыревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019 № 121 - нпа

«О внесении изменений в Решение «Об оплате труда служащих

администрации Козыревского сельского поселения,

работающих на основе отраслевой системы оплаты труда на 2019 год"

Принято Решением Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

от 29 января 2019 №263
1.Внести изменения в Решение от 27 декабря  2018 г. № 111 – нпа «Об оплате труда служащих администрации Козыревского сельского поселения, работающих на основе отраслевой системы оплаты труда на 2019 год»:
Таблицу пункта 1 статьи 2 в строке 8 слово «третьего» заменить словом «четвертого», дополнить таблицу строкой 10 следующего содержания:

	4 квалификационный уровень
	Специалист в сфере закупок.
	6167-6573

2. Настоящее Решение вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                      И.Н. Байдуганова

[image: image1.png]

PAGE